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Dansk Vietnamesisk Forenings Shelter-
gruppe anmoder hermed om din hjælp 
og støtte til vigtigt socialt arbejde for 

udsatte børn og unge i Vietnam. Vi håber, 
at både enkeltpersoner og virksomheder vil 
bakke op om dette initiativ, der skal være med 
til at sørge for, at gadebørn og udsatte piger 
fortsat kan få støtte til at få en ny chance i 
deres liv.

Alle bidrag er velkomne: Men vi har regnet 
ud, at hvis 200 personer donerer hver kr. 50,00 
om måneden, kan vi sørge for at sheltrene 
overlever. 

Hvis vi får mere ind, vil disse penge blive 
brugt til ekstra undervisning af personale og 
beboere, ekstra psykologisk støtte, bygnings-
reparationer, forebyggende arbejde og andet, 
der måtte være behov for. 

Dine indbetalinger går ubeskåret til shel-
trene (se nedenfor under ”Omkostninger til 
administration”) og Shelter-gruppen sørger 
for gennem vores monitoreringsrejser at følge 
udviklingen på både pige- og drengehjem-
met.

Hvorfor indsamling nu?
Hvorfor går vi ud og beder om penge nu, efter 
at vi via Danida-midler i tre år har støttet Little 
Rose Warm Shelter og den danske ambas-
sade har støttet Green Bamboo Warm Shelter 
direkte?

Det gør vi, fordi Danida kræver, at et projekt 
skal være folkeligt forankret. Det betyder, at de 
organisationer, der modtager støtte, fremover 
selv skal skaffe nogle af de midler, der skal 
bruges. Derfor er denne indsamling utrolig 
vigtig på trods af støtte fra Danida.

Little Rose Warm Shelter
Shelteret huser ca. 25 piger i alderen 8 til 18 år, 
som enten har været misbrugte eller er i fare 
for at blive det. Nogle af pigerne har været 
genstand for trafficking, hvor de har været 
solgt af deres egne familier til børnebordeller 
i Cambodia.

Personalet på Little Rose Warm Shelter vil 
ud over husly, omsorg og mad, sørge for at give 
pigerne psykologisk hjælp, prøve at genforene 
dem med deres familie, give dem skole- og er-

hvervsundervisning, skabe kreative aktiviteter 
og hjælpe pigerne med at få et job.

Green Bamboo Warm Shelter
Dette shelter er for drenge, som lever på gaden. 
Der er plads til ca. 25 drenge i alderen 8 til 18 
år. Indsatsen på dette shelter er de samme som 
på Little Rose Warm Shelter. Drengene kom-
mer til shelteret enten fordi de har hørt om det 
eller bliver henvist af de sociale myndigheder 
eller politiet.

”I har ikke fået den start på livet, I burde have haft!”
Citat fra Prins Joachims tale under sit besøg på Little Rose Warm Shelter i marts 2006

Kan du undvære en 50’er om måneden?
Af Ole Riis

Hvordan
indbetaler jeg?

Støttebeløb kan indbetales på 
vores konto i Nordea

Reg.nr. 2290 kontonummer 6448 4356 85
 Mærk indbetalingen: ”Vietnams børn”. 

Forsyn indbetalingen med navn, adresse og 
e-mailadresse, så du kan modtage fremtidige 

informationer om indsamlingen. 
Du er også velkommen til at sende dine

kontaktdata direkte til Ole Riis, hvis de ikke 
kan sendes sammen med pengeoverførslen.

Se mere på http://www.davifo.
dk/Shelter-projekt.htm.

For spørgsmål kontakt venligst 
Ole Riis på telefon 20 11 16 80

eller e-mail oriis@post2.tele.dk

Hjælp udsatte og misbrugte 
gadebørn i Vietnam

Hvad sker der med mine indbetalinger?
De indsamlede penge vil hvert kvartal 
blive overført til sheltrenes konti. Det ind-
samlede beløb fordeles ligeligt mellem de 
to sheltre. Indsamlingsudvalget, som er lig 
med Shelterudvalget, kan - såfremt der er 
overskydende midler - også give penge til 
andet socialt arbejde i Vietnam. 

Er min indbetaling fradragsberettiget?
Vi arbejder på at få vores indsamling godkendt 
som en indsamling under ligningslovens §8a. 
Det vil betyde, at alle fremtidige indbetalinger 
bliver fradagsberettiget for beløb mellem kr. 
500 og kr. 13.600 (2007) pr. år pr. person (der 
er skattepligtig i Danmark). Når vi når det 
forventede indsamlede minimumsbeløb på 
kr. 12.000 pr. måned, opfylder vi de formelle 
krav til en sådan godkendelse.

Omkostninger til administration
Da danske involverede arbejder frivilligt, er 
der ikke anden udgift til administration end 
den, der følger med at have en bankkonto og 
overføre penge hvert kvartal. Så alle indbeta-
linger går i princippet ubeskåret til formålet

Nyhedsbrev og regnskab
Alle donorer vil ca. hvert kvartal og/eller efter 
hver monitoreringsrejse modtage et nyheds-
brev pr. e-mail om hvordan det går. Hvert år 
vil man desuden modtage et regnskab over de 
indsamlede midler, lige som man vil modtage 
en skriftlig beretning fra vietnameserne om 
den måde, de er anvendt på.

Besøg på sheltrene
Som donor har man efter forudgående aftale 
tilladelse til at aflægge sheltrene besøg, når 
man er i Ho Chi Minh City. Kontakt venligst 
Ole Riis.

Fællesrejser til Vietnam
Projektgruppen har planer om i løbet af 1-2 
år at organisere en fællesrejse til Vietnam, 
hvor bl.a. sheltrene og DVF’s andre projekter 
besøges. Hvis du skulle være interesseret i at 
deltage i en sådan rejse, modtager vi gerne 
forhåndstilkendegivelser.


